

# **G. Lolli Holding ApS**

Godthåbsvej 209, 2, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 66 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

---

Guido Lolli  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

G. Lolli Holding ApS  
Godthåbsvej 209, 2  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30 59 66 76

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Guido Lolli, Direktør

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.977 kr. mod 112.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.696	116.964
Andre finansielle indtægter	21.055	21.475
2 Øvrige finansielle omkostninger	-218	-21.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.783</b>	<b>112.809</b>
Skat af årets resultat	-3.806	0
<b>Årets resultat</b>	<b>49.977</b>	<b>112.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	116.964
Overføres til overført resultat	49.977	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.977</b>	<b>112.809</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	324.378	287.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	324.378	287.682
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>324.378</b>	<b>287.682</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.435	526.380
Tilgodehavende selskabsskat	26.400	6.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.013	0
Tilgodehavender i alt	579.848	532.630
Likvide beholdninger	12.158	15.877
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>592.006</b>	<b>548.507</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>916.384</b>	<b>836.189</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.682	162.682
6 Overført resultat	33.373	-16.604
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>321.055</b>	<b>271.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Selskabsskat	30.219	0
Anden gæld	561.985	561.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.329	565.111
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>595.329</b>	<b>565.111</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>916.384</b>	<b>836.189</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>218</u>	<u>21.880</u>
	<b><u>218</u></b>	<b><u>21.880</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>162.682</u>	<u>45.718</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>36.696</u>	<u>116.964</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>199.378</u></b>	<b><u>162.682</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>324.378</u></b>	<b><u>287.682</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	<u>162.682</u>	<u>45.718</u>
Resultatandel	<u>0</u>	<u>116.964</u>
	<b><u>162.682</u></b>	<b><u>162.682</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-16.604	-12.449
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.977</u>	<u>-4.155</u>
	<u><b>33.373</b></u>	<u><b>-16.604</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.